
          Edição 579 Pág 1Araguari, 7 de agosto de 2023

EXTRATO DE CONTRATO

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI TORNA PÚBLICO
O EXTRATO DE  CONTRATO. CONTRATADO: LUCIANO DE
MATOS –  CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº  015/2023,  DIS-
PENSA DE LICITAÇÃO N.º: 011/2023 – Processo: 018/2023.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA PRESTA-
ÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ENGENHARIA ELÉTRICA,
PARA ELABORAÇÃO DE LAUDO, PROJETO TÉCNICO DAS
INSTALAÇÕES E MEMORIAL DESCRITIVO DA (EDIFICAÇÃO
TOMBADA  “PLENÁRIO”  E  ANEXO  DA  ADMINISTRAÇÃO),
COM ANÁLISE E ACOMPANHAMENTO DE TODA A EXECU-
ÇÃO NO  EDIFÍCIO  ANEXO  DA CÂMARA MUNICIPAL  DE
ARAGUARI CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. PRAZO DE
EXECUÇÃO 180 DIAS A PARTIR DA ORDEM DE SERVIÇOS.
R$ 21.000,00 (Vinte e um mil  reais) - Prazo: 07/08/2023 a
02/02/2024.  DO:  01.02.04.122.0001.1300.4.4.90.51,  Ficha:
021; Fonte 500, Araguari-MG 07 de agosto de 2023 – Ro-
drigo Costa Ferreira - Presidente da Câmara Municipal de
Araguari.  

EXTRATO DE CONTRATO

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG TORNA PÚBLI-
CO O EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATADO: A & M – ARTE
& MIDIA PUBLICIDADE,  ASSESSORIA E  MARKENTING LTDA –
CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 016/2023 – TOMADA DE PRE-
ÇO N° 001/2023 – PROCESSO N° 007/2023 – OBJETO: CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE A SEREM PRESTADOS NECES-
SARIAMENTE POR INTERMÉDIO DE AGÊNCIA DE PROPAGAN-
DA A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG E COMPREEN-
DA  O  CONJUNTO  DE  ATIVIADES  REALIZADAS  INTEGRADA-
MENTE QUE TENHAM POR OBJETIVO O ESTUDO, O PLANEJA-
MENTO, A CONCEITUAÇÃO, A CONCEPÇÃO, A CRIAÇÃO,
A EXECUÇÃO INTERNA, A INTERMEDIAÇÃO E A SUPERVISÃO
DA EXECUÇÃO EXTERNA E A DISTRIBUIÇÃO DE PUBLICIDADE
AOS MEIOS DE DIVULGAÇÃO – Valor: R$ 250.000,00 (Duzen-
tos  e  cinquenta  mil  reais).  Vigência/Prazo:  07/08/2023  à
07/08/2024  –  D.O.:  01.02.04.131.0001.2309.3.3.90.39.00;  FI-
CHA: 54; FONTE: 100, Araguari-MG, 07 de Agosto de 2024 –
Rodrigo Costa Ferreira – Presidente da Câmara Municipal.

EXPEDIENTE:
Presidente: Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Consultor Jurídico: Dr. Hamilton Flávio de Lima

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017


		2023-08-07T16:09:51-0300
	zelap




